UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:          /SXD-VP

V/v đánh giá, xếp loại chất

lượng cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động và bình xét

thi đua khen thưởng năm 2021

Quảng Trị, ngày     tháng 11 năm 2021

Kính gửi:

 - Phó Chánh Văn phòng;

 - Chánh Thanh tra;

 - Trưởng các Phòng;

 - Giám đốc Trung tâm Quy hoạch và Kiểm định XD.

Thực hiện Hướng dẫn số 1037/SNV-CCVC ngày 22/11/2021 của Sở Nội vụ về

việc đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức, người lao động;

Hướng dẫn số 405/BTĐKT-NV ngày 09/11/2021 của Ban Thi đua, Khen thưởng - Sở

Nội vụ về việc Hướng dẫn tổng kết công tác thi đua, khen thưởng năm 2021.

Lãnh đạo Sở Xây dựng đề nghị Phó Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra,Trưởng

các Phòng, Giám đốc Trung tâm Quy hoạch và Kiểm định xây dựng chỉ đạo, triển

khai công tác đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và bình

xét thi đua khen thưởng năm 2021 của Phòng, đơn vị mình quản lý. Cụ thể:

1. Công tác đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức, viên chức, người lao động năm

2020: Thực hiện theo Hướng dẫn số 1037/SNV-CCVC ngày 22/11/2021; số 969/SNV-

CCVC ngày 17/11/2020 của Sở Nội vụ và Quyết định số 90/QĐ-SXD ngày

23/11/2020 của Sở Xây dựng (Có các biểu mẫu kèm theo).

2. Công tác bình xét thi đua khen thưởng năm 2021:

Thực hiện theo Hướng dẫn số 405/BTĐKT-NV ngày 09/11/2021 của Ban Thi

đua, Khen thưởng - Sở Nội vụ (Có các biểu mẫu kèm theo).

(Toàn bộ văn bản quy định, hướng dẫn công tác đánh giá, xếp loại chất lượng

cán bộ, công chức, viên chức,người lao động và công tác bình xét thi đua khen

thưởng năm 2021 được đăng tải trên Trang thông tin điện tử Sở Xây dựng tỉnh Quảng

Trị “mục Hệ thống văn bản”).

Yêu cầu các phòng, đơn vị thuộc Sở nghiêm túc thực hiện, hoàn thành trước ngày

10/12/2021 và gửi hồ sơ về Văn phòng Sở qua đồng chí Phan Học Phi để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- Lãnh đạo Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Hải

		2021-11-25T09:56:47+0700

		2021-11-25T10:42:00+0700

		2021-11-25T10:42:00+0700

		2021-11-25T10:42:00+0700